
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  
     

  

       

       
   
   

    

     

   

     
   

   

   

Warszawa, dnia 14 października 2020 r. 

Poz. 1791 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI
	

z dnia 2 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i wykazu stanowisk, na których pracownicy Służby Więziennej 

wykonują obowiązki służbowe w stałym i bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności,
 

oraz trybu przyznawania dodatku do wynagrodzenia z tego tytułu
	

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2020 r. poz. 848 i 1610) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie rodzajów i wykazu stanowisk, 
na których pracownicy Służby Więziennej wykonują obowiązki służbowe w stałym i bezpośrednim kontakcie z osobami 
pozbawionymi wolności, oraz trybu przyznawania dodatku do wynagrodzenia z tego tytułu (Dz. U. z 2013 r. poz. 1111) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazie „penitencjarnych” dodaje się wyrazy „albo ochronnych”; 

2) w § 3 w pkt 6 w lit. a po wyrazie „penitencjarnym” dodaje się wyrazy „albo ochronnym”; 

3) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastosowanie 
do pracowników zatrudnionych na stanowiskach ochronnych z tytułu wykonywania przez nich obowiązków służbowych 
w stałym i bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności od dnia 1 lipca 2020 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 



  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

      

              

          

      

              

         

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 S
pr
aw
ie
dl
iw
oś
ci
 

z 
dn
ia
 2
 p
aź
dz
ie
rn
ik
a 
20
20
 r.
 (p
oz
. 1
79
1)

R
O
D
ZA
JE
 I 
W
Y
K
A
Z 
ST
A
N
O
W
IS
K
 W
 JE
D
N
O
ST
K
A
C
H
 O
R
G
A
N
IZ
A
C
Y
JN
Y
C
H
 S
ŁU
ŻB
Y
 W
IĘ
ZI
EN
N
EJ
, N
A
 K
TÓ
R
Y
C
H
 P
R
A
C
O
W
N
IC
Y
 W
Y
K
O
N
U
JĄ
 O
B
O
W
IĄ
ZK
I 

SŁ
U
ŻB
O
W
E 
W
 S
TA
ŁY
M
 I 
B
EZ
PO
ŚR
ED
N
IM
 K
O
N
TA
K
C
IE
 Z
 O
SO
B
A
M
I P
O
ZB
A
W
IO
N
Y
M
I W
O
LN
O
ŚC
I

L
p.
 
Je
dn
os
tk
a 
or
ga
ni
za
cy
jn
a

Sł
uż
by
 W
ię
zi
en
ne
j 

R
od
za
je
 st
an
ow
is
k 
w
 je
dn
os
tk
ac
h 
or
ga
ni
za
cy
jn
yc
h 
Sł
uż
by
 W
ię
zi
en
ne
j, 
na
 k
tó
ry
ch
 p
ra
co
w
ni
cy
 w
yk
on
uj
ą 
ob
ow
ią
zk
i s
łu
żb
ow
e 

w
 st
ał
ym
 i 
be
zp
oś
re
dn
im
 k
on
ta
kc
ie
 z
 o
so
ba
m
i p
oz
ba
w
io
ny
m
i w
ol
no
śc
i

st
an
ow
is
ka
 p
en
ite
nc
ja
rn
e 

st
an
ow
is
ka
 o
ch
ro
nn
e 

st
an
ow
is
ka
 n
ad
zo
ru
 p
ra
cy
 

st
an
ow
is
ka
 k
ie
ro
w
ni
cz
e,

sa
m
od
zi
el
ne
 lu
b 
ad
m
in
is
tr
ac
yj
ne

1 
C
en
tra
ln
y 
O
śr
od
ek

Sz
ko
le
ni
a 
Sł
uż
by

W
ię
zi
en
ne
j, 
oś
ro
de
k

sz
ko
le
ni
a 
Sł
uż
by

W
ię
zi
en
ne
j i
 o
śr
od
ek
 

do
sk
on
al
en
ia
 k
ad
r S
łu
żb
y

W
ię
zi
en
ne
j 

1)
 
sp
ec
ja
lis
ta
, 

2)
 
st
ar
sz
y 
in
sp
ek
to
r,

3)
 
in
sp
ek
to
r, 

4)
 
in
st
ru
kt
or
, 

5)
 
st
ar
sz
y 
re
fe
re
nt
,

6)
 
re
fe
re
nt
 

1)
 
ki
er
ow
ni
k 
ko
tło
w
ni
,

2)
 
ko
ns
er
w
at
or
,

3)
 
el
ek
try
k,
 

4)
 
te
ch
ni
k,
 

5)
 
sz
ef
 k
uc
hn
i, 

6)
 
ku
ch
ar
z,
 

7)
 
m
ło
ds
zy
 k
uc
ha
rz
,

8)
 
rz
em
ie
śl
ni
k,
 

9)
 
pa
la
cz
 k
ot
łó
w
 w
ys
ok
oc
iś
ni
en
io
w
yc
h,

10
) 
w
yk
w
al
ifi
ko
w
an
a 
po
m
oc
 k
uc
he
nn
a,
 

11
) 
po
m
oc
 k
uc
he
nn
a,

12
) 
ke
ln
er
,

13
) 
m
ło
ds
zy
 k
el
ne
r,

14
) 
ro
bo
tn
ik
 g
os
po
da
rc
zy

2 
A
re
sz
t ś
le
dc
zy
 lu
b

za
kł
ad
 k
ar
ny
 

1)
 
st
ar
sz
y 
ps
yc
ho
lo
g,

2)
 
ps
yc
ho
lo
g,
 

3)
 
m
ło
ds
zy
 p
sy
ch
ol
og
,

4)
 
st
ar
sz
y 
w
yc
ho
w
aw
ca
,

5)
 
w
yc
ho
w
aw
ca
,

6)
 
m
ło
ds
zy
 w
yc
ho
w
aw
ca
,

7)
 
st
ar
sz
y 
te
ra
pe
ut
a,

8)
 
te
ra
pe
ut
a,
 

9)
 
m
ło
ds
zy
 te
ra
pe
ut
a,

10
) 
ka
pe
la
n 

1)
 
sp
ec
ja
lis
ta
, 

2)
 
st
ar
sz
y 
in
sp
ek
to
r,

3)
 
in
sp
ek
to
r, 

4)
 
in
st
ru
kt
or
, 

5)
 
st
ar
sz
y 
re
fe
re
nt
,

6)
 
re
fe
re
nt
 

1)
 
ki
er
ow
ni
k 
ko
tło
w
ni
,

2)
 
ko
ns
er
w
at
or
,

3)
 
el
ek
try
k,
 

4)
 
te
ch
ni
k,
 

5)
 
sz
ef
 k
uc
hn
i, 

6)
 
ku
ch
ar
z,
 

7)
 
m
ło
ds
zy
 k
uc
ha
rz
,

8)
 
rz
em
ie
śl
ni
k,
 

9)
 
pa
la
cz
 k
ot
łó
w
 w
ys
ok
oc
iś
ni
en
io
w
yc
h,

10
) 
w
yk
w
al
ifi
ko
w
an
a 
po
m
oc
 k
uc
he
nn
a,

11
) 
po
m
oc
 k
uc
he
nn
a,

12
) 
ke
ln
er
, 

13
) 
m
ło
ds
zy
 k
el
ne
r,

14
) 
ro
bo
tn
ik
 g
os
po
da
rc
zy
 

1)
 
ki
er
ow
ni
k 
dz
ia
łu
,

2)
 
za
st
ęp
ca
 k
ie
ro
w
ni
ka
 d
zi
ał
u,

3)
 
sp
ec
ja
lis
ta
, 

4)
 
st
ar
sz
y 
in
sp
ek
to
r,

5)
 
in
sp
ek
to
r, 

6)
 
in
st
ru
kt
or
, 

7)
 
in
fo
rm
at
yk
, 

8)
 
st
ar
sz
y 
re
fe
re
nt
,

9)
 
re
fe
re
nt
 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1791
	


		2020-10-14T09:43:53+0000
	Robert  Brochocki


		2020-10-14T15:13:01+0200




